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STARTNE LISTE

ZUPANIJSKO NATJECANJE
SSD OSNOVNIH SKOLA (5.-6. R.) MEBIMURJA U ATLETICI
Belica, ponedjeljak 12.05.2025., 10:00 h

OS BELICA
MEBIMURSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ORGANIZATOR NATJECANJA

SAVEZ SKOLSKIH SPORTSKIH DRUSTAVA MEDIMURJA

OS BELICA

AK MEBIMURJE CAKOVEC

ORGANIZACIJSKI ODBOR

ALEKSANDAR PUKLAVEC
MARIN HORVAT
GORAN KOLARIC
ZELJKA PODGORELEC-SIRC
MARIO DOBSA

PROVEDBA NATJECANJA

Natjecateljsko povjerenstvo

PREDSJEDNIK
MARIN HORVAT
CLANOVI
MILENA BOGDANOVIC, MATIJA HORVAT, ANICA BENJAK
DARIO VARGA, ALEKSANDAR PUKLAVEC, VIOLETA MAK
ZELJKA PODGORELEC-SIRC, DAMIR ZEGARAC, GORAN KOLARIC

Voditelj natjecanja

Teh. Sluzba

Glavni sudac

Spiker

Izrada startnih lista i biltena
Lije¢nicka sluzba

Suci

VIOLETA MAK
SRECKO OVCAR
IVAN JANUSIC

UCENICI S.S. CAKOVEC
ZBOR ATLETSKIH SUDACA MEDIMURJA

MEDIMURSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * SSD BELICA



TEHNICKE UPUTE ......

PROPOZICIJE
NATIECANJE CE SE ODRZATI PREMA PROPOZICIJAMA HRVATSKOG ATLETSKOG SAVEZA

I PREMA PROPISNIKU ZA DRZAVNA PRVENSTVA $SD-a OSNOVNIH SKOLA ZA 2024./2025. GODINU

OGRANICENJA
NATJECATELJ MOZE NASTUPITI U JEDNOJ DISCIPLINI I STAFETI

NATJECATELJI U DISCIPLINAMA 600 m ZA DJECAKE I 600 m ZA DIEVOJCICE
MOGU NASTUPITI SAMO U TOJ DISCIPLINI

BROJ POKUSAJA U BACANJIMA I HORIZONTALNIM SKOKOVIMA
U BACANJU VORTEXA I KUGLE TE SKOKU U DALJ SVI NATJECATELJI IMAJU PO 4 POKUSAJA

POCETNE VISINE U SKOKU U VIS
DJEVOICICE: POC.VISINA 100 CM...

DJECACI: POC.VISINA 110 CM...

BODOVANJE
ZA SVAKU EKIPU MOZE NASTUPITI PO JEDAN NATJECATELJ NA DISCIPLINI I JEDNA STAFETA.

POBJEDNIK OSVAJA BROJ BODOVA JEDNAK BROJU EKIPA A OSTALI U PORETKU PO BOD MANJE
DJEVOJCICE ... 1. MJESTO 7 BODOVA, 2. MJESTO 6, .... 7. MJESTO 1 BOD

DJECACI ... 1. MJESTO 8 BODOVA, 2. MJESTO 7, .... 8. MJESTO 1 BOD

POBJEDNIK U STAFETI OSVAJA DVOSTRUKO BODOVA OD BROJA EKIPA A OSTALI PO DVA BODA MANJE

PROGLASENJE NAJUSPJESNIJIH EKIPA
PO ZAVRSETKU NATJECANJA OBAVITI CE SE PROGLASENJE NAJUSPJESNIJIH EKIPA

I PODJELA MEDALJA U MUSKOJ I ZENSKOJ KONKURENCIJI
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SATNICA NATJECANJA

9:15

TEHNICKI SASTANAK ZA VODITELJE EKIPA

10:00

OTVORENJE NATJECANJA

10:15

100 m (2) VIS (m)

DALJ (%)

VORTEX (m)

KUGLA (3)

10:25

100m (m)

10:35

200 m (2)

10:45

200 m (m)

11:00

600 m (2) VIS (2)

DALJ (M)

VORTEX (%)

KUGLA (m)

11:10

600 m (m)

11:45

4x100m (m)

11:55

4 x 100 m (%)

12:10

PROGLASENJE NAJBOLJIH EKIPA
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POPIS SSD-a i VODITELJA - DJEVOJCICE 5-6. RAZRED

Redni

broi Skolsko sportsko drustvo Skola Voditelj

1.  BELICA Belica 0S Belica Violeta Mak

2. CAK II 0S Cakovec II 0S Cakovec Dario Varga

3. GROMOVI Macinec OS Dr. 1. Novaka Macinec Anica Benjak

4. KONDOR Mursko Sredisc¢e OS Mursko Srediscée Milena Bogdanovi¢

5. ORLICI III OS Cakovec 111 0S Cakovec Goran Kolari¢

6. PONOS Podturen OS Podturen Zeljka Podgorelec-Sirc
7. PRVAI 0S Cakovec 1 0$ Cakovec Matija Horvat

POPIS SSD-a i VODITELJA - DJECACI 5-6. RAZRED

Redni

brof Skolsko sportsko drustvo Skola Voditelj

1. | BELICA Belica OS Belica Violeta Mak

2. CAK II OS Cakovec II 0S Cakovec Dario Varga

3. KONDOR Mursko Sredisc¢e OS Mursko Srediscée Milena Bogdanovié

4, MLADOST Draskovec 0S Draskovec Damir Zegarac

5. ORLICI III OS Cakovec IIT 0S Cakovec Goran Kolari¢

6. PONOS Podturen OS Podturen Zeljka Podgorelec-Sirc
7. PRVA I OS Cakovec I 0S Cakovec Matija Horvat

8. PUME Nedelisce OS Nedelisée Aleksandar Puklavec

MEBDIMURSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * SSD BELICA
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NATJECATELJ
BAJRIC ENES
CIGLARIC NIKOLA
FAZON LEO
HAJDINJAK NINO
MAKAR GILIJAN
NOVAK LUKA
POLJANEC IVAN
SOKAC LEON
BIHAR EVITA
JURCEC KAJA
MIHALEC TIA
PALER DINA
POZGAJ STELA
TRSTENJAK LUCIJA
TUKSAR MARIJA
VRANOVIC ASJA
BELKO MAKSIM
DURKAS VITO
FOTAK FRAN
HORVAT LUKA
JEZERNIK RAFAEL
KNEZEVIC MARIN
MARCEC KARLO
NOVAK SVEN KRUNOSLAV
STOJKO NIKO
VUCENIK MARTIN
DEBELEC TESSA
KOVACEVIC DORA
LONCARIC MIA
MESARIC MIA
MIHALOVIC MAJDA
PERCIC VITA
PERGAR LARA
PERGAR SARA
VICANOVIC FRANKA
Balog Ema

Balog Veronika
Bogdan lvana
Ignac lvona

Ignac Melany

Orso$ Maja

Orso$ Maja

Ors$os$ Rosana

Pec Katja

CURIN JAKOB
CURIN NOA
GORICANEC LUKA
HRZENJAK JAN
JAMBROSIC ALEKS
KONTREC JOAKIM
LESKO MARKO
MEDVAR JURICA
STRAHIJA VITO
VINKOVIC MATIJA
HIZMAN NELI
JANISKA KIRTANA
LEONA NOVAK
MARKULIN ISABEL
MIHALJEVIC LARA
PAOLINA SLATIVNSKAYA
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BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

BELICA Belica

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK 1l OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK 1l OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec

CAK Il OS Cakovec
GROMOVI Macinec
GROMOVI Macinec
GROMOVI Macinec
GROMOVI Macinec
GROMOVI Macinec
GROMOVI Macinec
GROMOVI Macinec
GROMOVI Macinec
GROMOVI Macinec
KONDOR Mursko Sredis¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredis¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredis¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredis¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

NATJECATELJ
SANJKOVIC ANA
STEFANIC PETRA
SUPLJIKA KATARINA
VURI ENA

BALENT MANUEL
BARTOLIC MANUEL
GORUPIC ROKO
GRANATIR ADRIAN
HORVAT FRAN

KIS LUKA
MARDETKO LEON
Dering Jura

Dokleja Lukas

Furdi Rafael

Nagli¢ Petar

Pesek Rudi

Sabolek Sven

Valkaj Fran
Varo$anec Bono
Dovecer Gabi
Dovecer Greta

Fodor Bruna

Kovacdi¢ Rea

Levadic¢ Ida

Luksa Julia

Pavlic Mia

Saboli¢ Mila

BALOG TINO
BOZIC LUKA

DRK IVAN RUDI
ORSUS NIKSA
PALER ERIK
SOSTARIC IVAN
ZADRAVEC LUKA
ZADRAVEC MATEO
ZERDIN DENIS
BALENOVIC JANA
BISKUP KLARA
KRZNAR SARA
LEVACIC ZARA
OTOREPEC ANA
OVCAR JANJA
SOLTIC MAGDALENA
SOSTARIC KATARINA
VARGA VITA
BAKAC JAKOV
BRANILOVIC MATEJ
DAMJANOVIC BRUNO
DRAGOVIC DAVID
HORVAT IVANO
KOKIC

KOLARIC DAVID
KOVAC VINKO
KUKOVEC KARLO
LOGOZAR IVAN
TOPLEK VITO
CIMERMAN NAOMI
GRADISER MIRTA
HORVAT EVIAN REA
HRUSTEK LORENA

8sD

KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
KONDOR Mursko Sredisc¢e
MLADOST Draskovec
MLADOST Draskovec
MLADOST Draskovec
MLADOST Draskovec
MLADOST Draskovec
MLADOST Draskovec
MLADOST Draskovec
ORLICI ll OS Cakovec
ORLICI 11l OS Cakovec
ORLICI 1l OS Cakovec
ORLICI 11l OS Cakovec
ORLICI 1l OS Cakovec
ORLICI 1l OS Cakovec
ORLICI 1l OS Cakovec
ORLICI Il OS Cakovec
ORLICI 1l OS Cakovec
ORLICI 1l OS Cakovec
ORLICI 1l OS Cakovec
ORLICI 1l OS Cakovec
ORLICI Il OS Cakovec
ORLICI 11l OS Cakovec
ORLICI 1l OS Cakovec
ORLICI 1l OS Cakovec
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PONOS Podturen
PRVA | OS Cakovec
PRVA | OS Cakovec
PRVA | OS Cakovec
PRVA | OS Cakovec
PRVA | OS Cakovec
PRVA | OS Cakovec
PRVA | OS Cakovec
PRVA | OS Cakovec
PRVA | 08 Cakovec
PRVA | OS Cakovec
PRVA | OS Cakovec
PRVA | OS Cakovec
PRVA | 08 Cakovec
PRVA | 08 Cakovec
PRVA | OS Cakovec



121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

IGREC TEA

JANKOVIC GRETA
KITANOVIC TAMARA

NEDELJKO MIA
SEREC MASA
ZADRAVEC TIA
ZGANEC
Barbi¢ Jura
Ceilinger Filip
Jalusi¢ Dean
Jalusi¢ Jaksa
Kiri¢ Jakov
Lesar Petar
Mikuli¢ Matija
Novak Mihail
Pertlik Evan
Podvezanec Nola

PRVA | OS Cakovec
PRVA | 08 Cakovec
PRVA | OS Cakovec
PRVA | 08 Cakovec
PRVA | 08 Cakovec
PRVA | 05 Cakovec
PRVA | OS Cakovec
PUME Nedelisée
PUME Nedelisée
PUME Nedelisée
PUME Nedelisée
PUME Nedelisée
PUME Nedelis¢e
PUME Nedelisce
PUME Nedeligée
PUME Nedelidée
PUME Nedelisée
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Belica, 12.05.2025.

10:15 100 m (2) GRUPA 1/2
Staza Prezime i ime Ssp
2 POZGAJ STELA BELICA Belica
3 PERCIC VITA CAK II 0S Cakovec
4 Levacdié Ida ORLICI 111 OS Cakovec
5 HRUSTEK LORENA PRVA I 0S Cakovec
10:15 100 m (2) GRUPA 2/2
Staza Prezime i ime Ssp
3 HIZMAN NELI KONDOR Mursko Sredisée
4 Balog Veronika GROMOVI Macinec
5 BALENOVIC JANA PONOS Podturen
10:15 VIS (m)
Redoslijed Sf;‘;’.” Prezime i ime $sp
1 DRAGOVIC DAVID PRVA I OS Cakovec
2 DURKAS VITO CAK IT 0S Cakovec
3 GORUPIC ROKO MLADOST DRASKOVEC
4 Jalusi¢ Jaksa PUME Nedelisée
5 KONTREC JOAKIM KONDOR Mursko Sredisce
6 PALER ERIK PONOS Podturen
7 Pesek Rudi ORLICI 111 OS Cakovec
8 SOKAC LEON BELICA Belica
10:15 DALJ (2)
# Prezime i ime Ssp
1 VICANOVIC FRANKA CAK II 0S Cakovec
2 PALER DINA BELICA Belica
3 MIHALJEVIC LARA KONDOR Mursko Sredisce
4 LEVACIC ZARA PONOS Podturen
5 JANKOVIC GRETA PRVA I 0S Cakovec
6 Ignac Ivona GROMOVI Macinec
7 Dovecer Gabi ORLICI 111 OS Cakovec
10:15 VORTEX (m)
# Prezime i ime Ssp
1 BAJRIC ENES BELICA Belica
2 KNEZEVIC MARIN CAK II 0S Cakovec
3 HRZENJAK JAN KONDOR Mursko Sredisée
4 HORVAT FRAN MLADOST DRASKOVEC
5 Dering Jura ORLICI 111 OS Cakovec
6 ZADRAVEC MATEO PONOS Podturen
7 KOVAC VINKO PRVA I 0S Cakovec
8 Kiri¢ Jakov PUME Nedelisée

MEBIMURSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * SSD BELICA




Belica, 12.05.2025.

10:15 KUGLA 2kg (2)
# Prezime i ime Ssp
1 HORVAT EVIAN REA PRVA I 0§ Cakovec
2 Kovacdié¢ Rea ORLICI I1I OS Cakovec
3 Orsos Maja GROMOVI Macinec
4 PERGAR LARA CAK IT 0S Cakovec
5 SOLTIC MAGDALENA PONOS Podturen
6 SUPLJIKA KATARINA KONDOR Mursko Sredisce
7 VRANOVIC ASJA BELICA Belica
10:25 100 m (m) GRUPA 1/2
Staza Prezime i ime SSD
2 BELKO MAKSIM CAK IT 0S Cakovec
3 Dokleja Lukas ORLICI I1I OS Cakovec
4 HAJDINJAK NINO BELICA Belica
5 LESKO MARKO KONDOR Mursko Sredisée
10:25 100 m (m) GRUPA 2/2
Staza Prezime i ime SSD
2 LOGOZAR IVAN PRVA I 0S Cakovec
3 MARDETKO LEON MLADOST DRASKOVEC
4 Novak Mihail PUME Nedelisée
5 ZERDIN DENIS PONOS Podturen
10:35 200 m (2) GRUPA 1/2
Staza Prezime i ime SSD
2 STEFANIC PETRA KONDOR Mursko Sredisée
3 Pec Katja GROMOVI Macinec
4 OVCAR JANJA PONOS Podturen
5 MIHALEC TIA BELICA Belica
10:35 200 m (2) GRUPA 2/2
Staza Prezime i ime SSD
3 LONCARIC MIA CAK 11 0S$ Cakovec

KITANOVIC TAMARA

PRVA I 0S Cakovec

Dovecer Greta

ORLICI III OS Cakovec

MEBIMURSKI SKOLSKI SPORTSKI SAVEZ * SSD BELICA




Belica, 12.05.2025.

10:45 200 m (m) GRUPA 1/2
Staza Prezime i ime SSD
2 Barbic¢ Jura PUME Nedelisée
3 BRANILOVIC MATEJ PRVA I 0S Cakovec
4 CIGLARIC NIKOLA BELICA Belica
5 Furdi Rafael ORLICI 111 OS Cakovec
10:45 200 m (m) GRUPA 2/2
Staza Prezime i ime SSD
2 GRANATIR ADRIAN MLADOST DRASKOVEC
3 JEZERNIK RAFAEL CAK 11 0S Cakovec
4 MEDVAR JURICA KONDOR Mursko Sredisce
5 ZADRAVEC LUKA PONOS Podturen
11:00 600 m (2) GRUPA 1/1
# ST.BR. Prezime iime SSD
1 TRSTENJAK LUCIJA BELICA Belica
2 PERGAR SARA CAK IT 0S Cakovec
3 Bogdan Ivana GROMOVI Macinec
4 SANJKOVIC ANA KONDOR Mursko Sredisée
5 Luksa Julia ORLICI 111 OS Cakovec
6 SOSTARIC KATARINA PONOS Podturen
7 GRADISER MIRTA PRVA I 0S Cakovec
11:00 VIS (2)
Redoslijed Prezime i ime Ssp
1 JANISKA KIRTANA KONDOR Mursko Sredisée
2 KOVACEVIC DORA CAK II 0S Cakovec
3 NEDELJKO MIA PRVA I 0S Cakovec
4 Orsos Rosana GROMOVI Macinec
5 Pavlic Mia ORLICI 111 OS Cakovec
6 TUKSAR MARIJA BELICA Belica
7 VARGA VITA PONOS Podturen
11:00 DALJ (m)
# Prezime i ime S$sp
1 Sabolek Sven ORLICI 111 OS Cakovec
2 Mikuli¢ Matija PUME Nedelisée
3 KUKOVEC KARLO PRVA I 0OS Cakovec
4 FOTAK FRAN CAK IT 0S Cakovec
5 FAZON LEO BELICA Belica
6 CURIN NOA KONDOR Mursko Sredisce
7 BOZIC LUKA PONOS Podturen
8 BALENT MANUEL MLADOST DRASKOVEC
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Belica, 12.05.2025.

11:00 VORTEX (2)
# Prezime i ime S$sp
1 SEREC MASA PRVA I 0S Cakovec
2 OTOREPEC ANA PONOS Podturen
3 Fodor Bruna ORLICI 111 OS Cakovec
4 VURI ENA KONDOR Mursko Sredisce
5 Balog Ema GROMOVI Macinec
6 DEBELEC TESSA CAK IT 0S Cakovec
7 JURCEC KAJA BELICA Belica
11:00 KUGLA 3kg (m)
Redoslijed Prezime i ime Ssp
1 Valkaj Fran ORLICI 111 OS Cakovec
2 MAKAR GILIJAN BELICA Belica
3 KOLARIC DAVID PRVA I 0S Cakovec
4 KIS LUKA MLADOST DRASKOVEC
5 Jalusi¢ Dean PUME Nedelisée
6 HORVAT LUKA CAK IT 0S Cakovec
7 DRK IVAN RUDI PONOS Podturen
8 CURIN JAKOB KONDOR Mursko Sredisée
11:10 600 m (m) GRUPA 1/1
# ST.BR. Prezime iime SSD
1 POLJANEC IVAN BELICA Belica
2 STOJKO NIKO CAK IT 0S Cakovec
3 JAMBROSIC ALEKS KONDOR Mursko Srediéée
4 BARTOLIC MANUEL MLADOST DRASKOVEC
5 Naglié Petar ORLICI 111 OS Cakovec
6 SOSTARIC IVAN PONOS Podturen
7 DAMJANOVIC BRUNO PRVA I 0S Cakovec

Pertlik Evan

PUME Nedelis¢e
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Belica, 12.05.2025.

11:45 4x 100 m (m)
# $8d
1 BELICA Belica FAZON, HAIDINJAK, NOVAK, SOKAC
2 CAK II OS Cakovec
3 KONDOR Mursko Sredisée CURIN, LESKO, MEDVAR, VINKOVIC
4 MLADOST DRASKOVEC BALENT, GORUPIC, GRANATIR, MARDETKO
5 ORLICI 11T OS Cakovec DERING, DOKLEJA, PESEK, VAROSANEC
6 PONOS Podturen ZADRAVEC L., ORSUS, PALER, ZERDIN
7 PRVA I 0S Cakovec BAKAC, BRANILOVIC, DRAGOVIC, LOGOZAR
8 PUME Nedelisée BARBIC, JALUSIC J., KIRIC, NOVAK
11:55 4x 100 m (2)

ssd

BELICA Belica

MIHALEC, PALER, POZGAJ, TUKSAR

CAK II OS Cakovec

GROMOVI Macinec

IGNAC M., ORSOS M., ORSOS M., ORSOS R.

KONDOR Mursko Sredisce

HIZMAN, MARKULIN, STEFANIC, VURI

ORLICI III OS Cakovec

DOVECER GABI, DOVECER GRETA, FODOR, LEVACIC

PONOS Podturen

OVCAR, BALENOVIC, VARGA, LEVACIC

PRVA I OS Cakovec

HRUSTEK, JANKOVIC, KITANOVIC, SEREC
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